CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 299/2021

A Secretaria para ohciar e arquiva.

Sala das Sesstie ..... 	°

411.141141•••••
........... ••••••••• .........

Presidente (dm
111

0 Vereador que esta subscreve, ou  o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar

Prefeito providencie com medida de emergência mais profissio

vigilância sanitária

ara

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se dá devido que precisamos ter mais

agentes fiscalizadores em campo, orientando e agindo para conter o  virus  em nosso

município

Iturama/MG, 28 de abril de 2021.

Vereador Marcio-Fortimato de Godoy

Marcio da Ambulância

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1